別紙様式第１号－５

畜産経営指導支援事業（モニタリング）申込書
年　月　日
一般社団法人北海道酪農畜産協会
会　　長　　小　椋　茂　敏　　様

［農協等または個別畜産経営名］
［代表者名］

　このたび、畜産経営指導支援事業実施要領を承諾し、同要領第５の規定に基づき、下記のとおり同要領第２の事業のうちモニタリングに申し込みます。
記

１．申込者（農協等担当者または個別畜産経営名）
	所属・役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

２．内容
	支援対象
経営名
	決算期末月(※1)
	開始希望
年月
	モニタリングに必要な
データ提供方法(※2)

	導入・販売

	収支

※1 個人経営の場合は12月、法人経営の場合は決算期末月を記載
※2 データの提供元（ＪＡ等）、データの種類（ｴｸｾﾙ、PDF、FAX等）を記載